
UCHWAŁA NR VII/71/2024  
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr II/34/2024  Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 14 maja 2024 roku 
w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji skarg, wniosków i petycji. 

Na podstawie art. 16a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje:   

§ 1. W  uchwale nr II/34/2024  Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 14 maja 2024 roku w sprawie ustalenia 
składu osobowego Komisji skarg, wniosków i petycji § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się do składu Komisji skarg wniosków i petycji następujących radnych: 

1) Sylwestra Wawrzyniak Przewodniczący Komisji 

2) Krzysztof Kwiatkowski członek Komisji; 

3) Dariusz Kołdon  członek Komisji; 

4) Mirosław Potapowicz członek Komisji; 

5) Dorota Skibska  członek Komisji.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu i  
opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Paweł Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AA26786-9C3A-4F16-91A2-D81944717959. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Organ uchwałodawczy powiatu na podstawie art. 16a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym   dokonuje wyboru radnych, którzy będą zasiadać w Komisji skarg, wniosków i 
petycji. Ten sam tryb stosuje się przy odwołaniu radnych z jej składu osobowego.  

Zgodnie z przytoczonymi wyżej przepisami prawa, należy zwrócić uwagę na szczególny charakter 
tej komisji. Osobami, które obligatoryjnie powinny zasiadać w jej składzie  są przedstawiciele wszystkich 
Klubów Radnych.   

W związku ze złożeniem rezygnacji z członkostwa w Komisji Skarg, wniosków i petycji przez 
dwóch radnych: Daniela Owsianki, Krzysztofa Kumorka, został przygotowany stosowny projekt uchwały, w 
którym wprowadzono zmiany zgodne z decyzją radnych.   

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AA26786-9C3A-4F16-91A2-D81944717959. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/71/2024  RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


